
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

170100, г. Тверь, ул. Трехсвятская, 28а

ПРИКАЗ

« СЧ » ОН 2024 г. № 7/7

О проведении городского хореографического конкурса среди учащихся 
общеобразовательных учреждений г.Твери «Юный танцор»

В целях создания условий для развития творческой и личностной 

самореализации школьников в сфере хореографического искусства, выявления 

лучших хореографических коллективов в различных возрастных категориях в 

период с 26.02.2024 по 20.03.2024 на базе МБОУ ДО ДТДМ г.Твери пройдет 

городской хореографический конкурс среди учащихся общеобразовательных 
учреждений г.Твери «Юный танцор»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении городского хореографического конкурса 

среди учащихся общеобразовательных учреждений г.Твери «Юный танцор» 

(прилагается).

2. Директору МБОУ ДО ДТДМ г.Твери (В.В.Говорова) провести в период с 

26.02.2024 по 20.03.2024 городской хореографический конкурс среди учащихся 

общеобразовательных учреждений г.Твери «Юный танцор» (далее - Конкурс) 

согласно положению.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1. Подать заявки до 4 марта 2024 для участия в Конкурсе согласно положению.
3.2. Направить участников Конкурса 20.03.2024 в МБОУ ДО ДТДМ г.Твери в 
соответствии с индивидуальным графиком согласно положению.
3.3. Провести инструктаж по технике безопасности с участниками мероприятия.



3.4. Назначить руководителей групп из числа педагогов, возложив на них 

ответственность за жизнь и здоровье детей.

4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Администрации города Твери В.Г. Моргося.

Начальник
управления образования
Администрации города Твери Н.В.Жуковская


